Kawasan 9 – Farlim (Jabatan Perkhidmatan Perbandaran) [MBPP.T. NO. 
84/2024 (P)] [JPP/(TM)P/RD-2025-9] - (Jabatan Perkhidmatan Perbandaran) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Lapan Puluh Ribu Satu Ratus Dua Puluh Lima Dan Sen 
Lima Sahaja (RM80,125.05) sebulan dan jumlah keseluruhan sebanyak Ringgit 

Malaysia Satu Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Satu Ringgit Dan Sen Dua 
Puluh sahaja (RM1,923,001.20) bagi tempoh dua (2) tahun tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu EQRAR TRADING